
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、当事務所では、白田晴夏弁護士を新たに迎えることとなりましたのでご挨

拶申し上げます。 

 白田弁護士は、福岡高校、九州大学法学部、九州大学法科大学院を経て、佐賀にて司法修

習を過ごしました。佐賀では私の司法修習の指導担当弁護士でもあった牟田清敬弁護士の

下で弁護士修習を行い、その縁もあってこの度入所いただくこととなりました。 

 名前のとおり、晴れわたる夏の空のように朗らかな中にも熱い思いと芯の強さを秘めた

性格で、弁護士の任務である社会正義の実現に寄与するとともに、如水グループのミッショ

ンでもある地域経済の健全な発展にも大きく貢献してくれるものと期待しております。 

 白田弁護士という素晴らしい人材に出会えたことに感謝するとともに、弁護士のキャリ

アの出発点として当事務所を選んでくれたことの責任を重く受け止め、皆様のお役に立て

るよう、その成長をしっかりと支えていきたいと考えております。 

 当事務所は、白田弁護士を迎えて、より一層クライアントの皆様の発展に貢献できますよ

う精進していく所存ですので、今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

令和５年１月吉日 

弁護士法人如水法律事務所 

社員弁護士 橋本 道成 

 

 

 

拝啓 大寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、司法修習を終え、弁護士法人如水法律事務所に入所いたしました。 

 故郷である福岡の地で、弁護士としての第一歩を踏み出せることを心より嬉しく思いま

す。 

 もとより未熟ではございますが、期待に応えることのできる弁護士となれるよう、日々研

鑽を怠らず、全力で取り組む所存でございます。 

 皆さまには末永く、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和５年１月吉日 

弁護士 白田晴夏 

 


